ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  
	28.11.2013г.
	№
	233


182300 г. Пустошка

О   внесении       изменений                 в ведомственную                         целевую программу «Культура Пустошкинского района на 2011 – 2013г.г.»

         В соответствии  со  статьёй 179.3 Бюджетного кодекса Российской  Федерации,  п.7 раздела 2 Порядка разработки,  утверждения и реализации  ведомственных целевых программ муниципального образования «Пустошкинский район», утвержденного постановлением Главы района от 25.08.2008года №82 (в редакции  от 30.11.2012г.), Администрация Пустошкинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Культура  Пустошкинского района на 2011 – 2013г.г. »,  утвержденную постановлением  Главы района от 15.09.2010г. №175 (с изменением, внесенным постановлениями Администрации  Пустошкинского района  от 09.10.2012г. №205,от 27.12.2012г. №262  от 20.08.2013г. №175 от 27.09.2013 г.  № 193), следующие изменения:

1.1. В  перечне основных мероприятий реализации ведомственной целевой программы  «Культура Пустошкинского района на 2011 – 2013 г.г.»:
     1.1.1. Раздел I «Поддержка художественного творчества» в пункте 1.1. «Праздник Нового года» на 2013 год (районный бюджет) цифру «5,0» заменить на цифру «13,0».
1.1.2.Раздел VII «Кадры»  дополнить пунктом 7.4. следующего содержания:

	№

п/п
	Основные  мероприятия
	Испол

нители
	Сроки исполне

ния
	Объемы

финансирования в (тыс.руб.)
	Итого 2011-2013г.г.

	
	
	
	
	2011
	2012
	2013
	Рай.

бюд

жет
	Вне

бюд

жет.

источ.

	
	
	
	
	Рай.

бюд

жет
	Вне

бюд

жет.

источ.
	Рай.

бюд

жет
	Вне

бюд

жет.

источ.
	Рай.

бюд

жет
	Вне

бюд

жет.

источ.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	7.4.
	Проведение аттестации

рабочих мест по условиям труда
	МБУК «ПРЦК»
	2013г.
	-
	-
	-
	-
	56,0
	-
	56,0
	-


1.1.3. Раздел VIII «Укрепление материально – технической базы» дополнить подпунктом следующего содержания:
	№

п/п
	Основные  мероприятия
	Испол

нители
	Сроки исполне

ния
	Объемы

финансирования в (тыс.руб.)
	Итого 2011-2013г.г.

	
	
	
	
	2011
	2012
	2013
	Рай.

бюд

жет
	Вне

бюд

жет.

источ.

	
	
	
	
	Рай.

бюд

жет
	Вне

бюд

жет.

источ.
	Рай.

бюд

жет
	Вне

бюд

жет.

источ.
	Рай.

бюд

жет
	Вне

бюд

жет.

источ.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	8.2.1.
	Замер сопротивления изоляции электропроводки
	МБУК «ПРЦК»
	2013г.
	-
	-
	-
	-
	45,0
	-
	45,0
	-


И.о. Главы района                                                                        Т.Л. Осипова
1
2

